
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 NR 109/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska - Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 listopada 2022 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 585 308,31 752,45 586 060,76

01095 Pozostała działalność 305 399,41 752,45 306 151,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

303 199,41 752,45 303 951,86

750 Administracja publiczna 377 228,63 68,10 377 296,73

75011 Urzędy wojewódzkie 96 523,02 68,10 96 591,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 523,02 68,10 96 591,12

758 Różne rozliczenia 17 830 394,21 17 228,00 17 847 622,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 732 596,05 17 228,00 749 824,05

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

595 799,97 17 228,00 613 027,97

852 Pomoc społeczna 1 853 463,00 -12 928,00 1 840 535,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 300,00 649,00 17 949,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 300,00 649,00 17 949,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

37 700,00 365,00 38 065,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

37 700,00 365,00 38 065,00

85216 Zasiłki stałe 197 700,00 10 352,00 208 052,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

197 700,00 10 352,00 208 052,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 44 000,00 -5 360,00 38 640,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 000,00 -5 360,00 38 640,00

85295 Pozostała działalność 1 404 807,00 -18 934,00 1 385 873,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 375 647,00 -18 934,00 1 356 713,00

855 Rodzina 9 366 429,24 -79 006,00 9 287 423,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 752 101,00 -74 462,00 4 677 639,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 692 001,00 -74 462,00 4 617 539,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 309,00 -4 544,00 47 765,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 309,00 -4 544,00 47 765,00

Razem: 56 891 056,47 -73 885,45 56 817 171,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 listopada 2022 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 373 343,09 752,45 4 374 095,54

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 385 804,96 0,00 1 385 804,96

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -5 000,00 46 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 5 000,00 31 000,00

01095 Pozostała działalność 307 199,41 752,45 307 951,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 096,01 14,75 1 110,76

4430 Różne opłaty i składki 298 485,33 737,70 299 223,03

750 Administracja publiczna 4 768 734,39 68,10 4 768 802,49

75011 Urzędy wojewódzkie 96 523,02 68,10 96 591,12

4300 Zakup usług pozostałych 8 372,00 68,10 8 440,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 872 754,47 0,00 872 754,47

75495 Pozostała działalność 394 558,47 0,00 394 558,47

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

390 400,00 -399,00 390 001,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 503,23 332,00 3 835,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

655,24 67,00 722,24

801 Oświata i wychowanie 19 147 835,97 17 228,00 19 165 063,97

80101 Szkoły podstawowe 13 358 907,10 17 228,00 13 376 135,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 532 210,00 3 843,00 536 053,00

4260 Zakup energii 293 295,00 -4 973,00 288 322,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 860,00 3 638,00 247 498,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 940,00 -3 008,00 17 932,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 500,00 500,00 9 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

113 439,00 14 401,00 127 840,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

22 239,00 2 827,00 25 066,00

80104 Przedszkola 3 599 678,00 0,00 3 599 678,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -2 687,00 77 313,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 114 589,00 2 687,00 117 276,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 2 925 495,50 -12 928,00 2 912 567,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

21 300,00 649,00 21 949,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 300,00 649,00 21 949,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

127 700,00 365,00 128 065,00

3110 Świadczenia społeczne 117 700,00 365,00 118 065,00

85216 Zasiłki stałe 207 700,00 10 352,00 218 052,00

3110 Świadczenia społeczne 207 700,00 10 352,00 218 052,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00 -5 360,00 53 640,00

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 -5 360,00 48 640,00

85295 Pozostała działalność 1 587 357,50 -18 934,00 1 568 423,50

3110 Świadczenia społeczne 1 348 135,00 -18 556,00 1 329 579,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

37 563,50 -618,00 36 945,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 397,00 -378,00 25 019,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 508,00 508,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 10,00 10,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 920 315,00 0,00 7 920 315,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

364 575,00 0,00 364 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 525,00 6 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 525,00 -2 525,00 0,00

855 Rodzina 9 611 857,24 -79 006,00 9 532 851,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 783 160,00 -74 462,00 4 708 698,00

3110 Świadczenia społeczne 4 193 001,00 -72 229,00 4 120 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 604,00 -1 866,00 143 738,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 578,00 -321,00 394 257,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 650,00 -46,00 2 604,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 309,00 -4 544,00 47 765,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 309,00 -4 544,00 47 765,00

85595 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

15 000,00 -135,75 14 864,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 135,75 135,75

Razem: 68 143 803,40 -73 885,45 68 069 917,95

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22  listopada 2022 r.        str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 303 199,41 752,45 303 951,86

01095 Pozostała działalność 303 199,41 752,45 303 951,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

303 199,41 752,45 303 951,86

750 Administracja publiczna 96 523,02 68,10 96 591,12

75011 Urzędy wojewódzkie 96 523,02 68,10 96 591,12

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

96 523,02 68,10 96 591,12

852 Pomoc społeczna 1 375 647,00 -18 934,00 1 356 713,00

85295 Pozostała działalność 1 375 647,00 -18 934,00 1 356 713,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 375 647,00 -18 934,00 1 356 713,00

855 Rodzina 9 276 629,24 -79 006,00 9 197 623,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 692 001,00 -74 462,00 4 617 539,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 692 001,00 -74 462,00 4 617 539,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 309,00 -4 544,00 47 765,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 309,00 -4 544,00 47 765,00

Razem: 11 125 042,54 -97 119,45 11 027 923,09

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 listopada 2022 r.            str. 2

Plan dinansowy zadań zleconych na 2022 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 303 199,41 752,45 303 951,86

01095 Pozostała działalność 303 199,41 752,45 303 951,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,01 14,75 110,76

4430 Różne opłaty i składki 297 254,33 737,70 297 992,03

750 Administracja publiczna 96 523,02 68,10 96 591,12

75011 Urzędy wojewódzkie 96 523,02 68,10 96 591,12

4300 Zakup usług pozostałych 8 372,00 68,10 8 440,10

852 Pomoc społeczna 1 375 647,00 -18 934,00 1 356 713,00

85295 Pozostała działalność 1 375 647,00 -18 934,00 1 356 713,00

3110 Świadczenia społeczne 1 348 135,00 -18 556,00 1 329 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 068,00 -378,00 690,00

855 Rodzina 9 276 629,24 -79 006,00 9 197 623,24

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 692 001,00 -74 462,00 4 617 539,00

3110 Świadczenia społeczne 4 193 001,00 -72 229,00 4 120 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 -1 866,00 90 134,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 148,00 -321,00 385 827,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 -46,00 2 404,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 309,00 -4 544,00 47 765,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 309,00 -4 544,00 47 765,00

Razem: 11 125 042,54 -97 119,45 11 027 923,09

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 
1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.9.68.2022 

o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 382/2022 z dnia 28.10.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej   (zwiększenie o 68,10 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.154.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 426/2022 z dnia 14.11.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na dodatki osłonowe i koszty obsługi zadania    (zmniejszenie o 18.934,00 zł), 

3. wniosek nr 6/2022 z dnia 16.11.2022 komórki ds. oświaty o przesunięcia w planach wydatków 
placówek oświatowych, 

4.  pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.157.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 437/2022 z dnia 14.11.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na składkę na ubezpieczenie zdrowotne          (zwiększenie o 649,00 zł), 

5. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.158.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 438/2022 z dnia 14.11.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na zasiłki stałe          (zwiększenie o 10.352,00 zł), 

6. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.58.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 450/2022 z dnia 15.11.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na świadczenia z funduszu alimentacyjnego    (zmniejszenie o 74.462,00 zł), 

7. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.60.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 454/2022 z dnia 15.11.2022 r. o zmianie wysokości dotacji 
celowych na składkę na ubezpieczenie zdrowotne      (zmniejszenie o 4.544,00 zł), 
8. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.1.55.2022 

o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 211 z dnia 16.11.2022 r. o zmianie wysokości dotacji 
celowych na zwrot rolnikom części podatku akcyzowego           (zwiększenie o 752,45 zł), 

9. wniosek nr 9/2022 z dnia 22.11.2022 Kierownika GOPS w Wolanowie o przesunięcia w planie 
wydatków, 

10. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.165.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 467/2022 z dnia 22.11.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na program „Posiłek w szkole i w domu”      (zmniejszenie o 5.360,00 zł), 

11. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.17.166.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 468/2022 z dnia 22.11.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na zasiłki okresowe              (zwiększenie o 365,00 zł), 

12. informację z dn. 22.11.2022 r stanowiska ds. oświaty o podziale na poszczególne placówki 
oświatowe środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy        (zwiększenie o 17.228,00 zł). 
 

 
1. Zmniejszono dochody bieżące budżetu   o kwotę     - 73.885,45 zł, z tego: 
 
 na zadania zlecone   o kwotę  - 97.119,45 zł, z tego: 
 - w dziale 010 rozdział 01095 § 2010    o kwotę      + 752,45 zł 
  na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego 
 - w dziale 750 rozdział 75011 § 2010    o kwotę        + 68,10 zł 
  na zadania rządowe  realizowane przez USC 
 - w dziale 852 rozdział 85295 § 2010    o kwotę  - 18.934,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 1



  na dodatki osłonowe i koszty obsługi 
 - w dziale 855    o kwotę  - 79.006,00 zł, z tego: 
  rozdział 85502 § 2010    o kwotę  - 74.462,00 zł 
  na świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
  rozdział 85513 § 2010    o kwotę    - 4.544,00 zł 
  na składkę zdrowotną za świadczeniobiorców 
 
 na zadania własne   o kwotę  + 23.234,00 zł, z tego: 
 - w dziale 758 rozdział 75814  o kwotę + 17.228,00 zł 

  na edukację dzieci z Ukrainy 
- w dziale 852      o kwotę   + 6.006,00 zł, z tego: 

rozdział 85213 § 2030   o kwotę       + 649,00 zł 
na składkę zdrowotną za świadczeniobiorców 
rozdział 85214 § 2030   o kwotę       + 365,00 zł 
na zasiłki okresowe 
rozdział 85216 § 2030   o kwotę  + 10.352,00 zł 
na zasiłki stałe 
rozdział 85230 § 2030   o kwotę     - 5.360,00 zł 
na program „Posiłek w szkole i w domu” 
 

 
2. Zmniejszono wydatki bieżące budżetu   o kwotę     - 73.885,45 zł, z tego: 
 
 na zadania zlecone   o kwotę  - 97.119,45 zł, z tego: 
 - w dziale 010 rozdział 01095     o kwotę      + 752,45 zł 
  na zwrot producentom rolnym podatku akcyzowego 
 - w dziale 750 rozdział 75011     o kwotę        + 68,10 zł 
  na zadania rządowe  realizowane przez USC 
 - w dziale 852 rozdział 85295     o kwotę  - 18.934,00 zł 
  na dodatki osłonowe i koszty obsługi 
 - w dziale 855    o kwotę  - 79.006,00 zł, z tego: 
  rozdział 85502     o kwotę  - 74.462,00 zł 
  na świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
  rozdział 85513     o kwotę    - 4.544,00 zł 
  na składkę zdrowotną za świadczeniobiorców 
 
 na zadania własne   o kwotę  + 23.234,00 zł,, z tego: 
 
 - w dziale 801 rozdział 80101 o kwotę + 17.228,00 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy, z tego w poszczególnych jednostkach oświatowych: 

klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

Rozdz. 80101 § 4750 
                        § 4850 

+ 14.401,00 
+ 2.827,00 

 + 1.259,00 
+ 246,00 

+ 2.515,00 
+ 494,00 

+ 10.627,00 
+ 2.087,00 

 

razem  + 17.228,00  + 1.505,00 + 3.009,00 + 12.714,00  

- w dziale 852      o kwotę   + 6.006,00 zł, z tego: 
rozdział 85213    o kwotę       + 649,00 zł 
na składkę zdrowotną za świadczeniobiorców 
rozdział 85214    o kwotę       + 365,00 zł 
na zasiłki okresowe 
rozdział 85216    o kwotę  + 10.352,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 2



na zasiłki stałe 
rozdział 85230    o kwotę     - 5.360,00 zł 
na program „Posiłek w szkole i w domu” 

 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących 
 na zadania własne     w kwocie             +/- 24.180,75 zł, z tego: 
 - w dziale 010 rozdz.01043     kwotę     +/- 5.000,00 zł, 
 - w dziale 754rozdz. 75495     kwotę        +/- 399,00 zł, 
 - w dziale 801       kwotę   +/- 15.503,00 zł, 
 z tego w poszczególnych placówkach oświatowych: 

klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP Wolanów 

Rozdz. 80101 § 4210 
                        § 4260 

                   § 4300 
                        § 4440 
                        § 4700 

+ 3.843,00 
- 4.973,00 
+ 3.638,00 
- 3.008,00 

+ 500,00 

- 
+ 1.431,00 

- 
- 1.931,00 

+ 500,00 

- 
- 

+ 638,00 
- 638,00 

- 

+ 3.843,00 
- 
- 

- 3.843,00 
- 

- 
- 6.404,00 
+ 3.000,00 
+ 3.404,00 

- 

 

razem 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rozdz. 80104 § 4260 
                        § 4440 

     - 2.687,00 
+ 2.687,00 

razem 80104      0,00 
 
 - w dziale 852 rozdziale 85295   kwotę             +/- 618,00 zł, 
 - w dziale 853 rozdziale 85395   kwotę          +/- 2.525,00 zł, 
 - w dziale 855 rozdziale 85595   kwotę             +/- 135,75 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE0D384A-C582-45FC-B3DA-C00E0F14B7EA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie



